SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

CARROZZERIA HoteL M

]
avoni BR  CARROZZERIA HOTEL M
Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 | su4es MOLLA MANOPOLA
2 | aue1 REGGITAZZE HOTEL
3 | seco17 GRIGLTA SUPERTORE POST. HOTEL
4 | 322018 GRIGLTA SUPERTORE ANT. HOTEL
5 | 3215 BACINELLA INFERIORE HOTEL
6 | 322082 PANNELLO ANTERTORE HOTEL
7 | 32301208 | PANNELLO POSTERIORE HOTEL
g | 333 PROTEZIONE FTANCATA SUP.
9 | 392723 STAFFA PER BLOCCO POST. FIANC.
10 | 320733 SQUADRETTA FIS. FIANCATE
11 | 3200853 SQUADRETTA FIS. FIANCATE SENZA RIV.
12 | awee BACINELLA SCALDATAZZE HOTEL
13 | 104 COPERTURA MANOMETRO
14 | s7104 TAPPD TERMINALE REGGITAZZE
®| 15 | 31108 PROTEZIONE ESTERNA LIVELLO WALTET CoLoues|
16 | 37104 CORPO DI FIS. A CATENACCIO
#| 17 | 3n0s FRONTALE SINISTRO M W ATTRT COLORT
#| 18 | 3105 MANOPOLA WATRD E&L_’l’,ﬁésl
19 | s71086 PANNELLO INTERRUTTORE
#| 20 | 371081 PANNELLO POSTERIORE BAR210 WFALTRT COLORT
#| 21 | 371084 PULSANTE ACQUA WALTRD ggtgﬁ;sl
22 | 371085 FIANCATA SINISTRA
23 | 371088 FIANCATA DESTRA
#| 24 | 371089 GRIGLTA DA 210 WALTRT COLORT
#| 25 | smon GRIGLIA BACINELLA 160X 57.5 A EE ook
#| 2 | 3n0m FRONTALE HOTEL M IR oL RS
21 | 3m074 PANNELLO PULSANTE HOTEL
28 | anors PANNELLO POSTERIORE HOTEL
®| 29 | 37107 FISSATUBO MONTANTE CAPP.AIT BAR WA oL ous|
30 | snors CANDELTERE
31 | 371080 PROTEZIONE INF. FIANCATA DESTRA
32 | 3so010 LOGO PER PANNELLO POSTERTORE
33 | 3so012 LOGO AUTOADESIVO MEDIO DIA 38
34 | 3so01s LOGO ADESIVO ACQUA
35 | 3so016 LOGO ADESIVO VAP./CAPPUCCINO
36 | 403125 VITE TCBC M5X12 UNI 7687
37 | 403407 VITE AUTOF. 3.5X9.5 UNI 6954 B-PZ P.PIANA
3 | 311404 MOLLA PER RUBINETTO BAR
39 | 403415 VITE AUTOF. 3.5x9.5 UNI 6954 B-PZ

4 PER I PARTICOLARI COLORATI, SOSTITUIRE L'ULTIMA CIFRA DEL CODI
( FOR THE COLOURED PARTS, REPLACE THE LAST NUMBER OF THE BASE
2= GRIGIOCGREY); S= NEROCBLACK) (ES.: P0S.22= FIANCATA SINISTRA GRIGIA(GREY)= 3710652)

-1-

CE BASE 1=R0SSO
CODE 1=RED WITH:)

CON :




S
avoni BR  CARROZZERIA HOTEL V
Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 | 311423 MOLLA MANOPOLA
2 | aaet REGGITAZZE HOTEL
3 | aee017 GRIGLTA SUPERTORE POST. HOTEL
4 | 32018 GRIGLTA SUPERTORE ANT. HOTEL
5 | 32125 BACINELLA INFERIORE HOTEL
6 | 3zeee2 PANNELLO ANTERTORE HOTEL
7 | 32301208 | PANNELLO POSTERIORE HOTEL
8 | 32333 PROTEZIONE FIANCATA SUP.
9 | 3eg2123 STAFFA PER BLOCCO POST. FIANC.
10 | 3292733 SQUADRETTA FIS. FIANCATE
11 | 3292853 SQUADRETTA FIS. FIANCATE SENZA RIV.
12 | 3242 BACINELLA SCALDATAZZE HOTEL
13 | 3noe COPERTURA MANOMETRO
14 | 3104 TAPPO TERMINALE REGGITAZZE
15 | 3104 PROTEZIONE ESTERNA LIVELLO
16 | 371049 CORPO DI FIS. A CATENACCIO
#| 17 | 3710501 FRONTALE SINISTRO V ROSSO WHALTRT COLORT
18 | 371055 MANOPOLA
® 13 | 3710861 PANNELLO INTERRUTTORE ROSSO WPALTR COLORT
®»| 20 | 3mo0s11 PANNELLO POSTERIORE BAR210 ROSSO M ALTRI COLORT
21 | 371064 PULSANTE ACQUA
®| 22 | 3710851 FIANCATA SINISTRA ROSSO WALTRI COLORT |
® 23 | 3710861 FIANCATA DESTRA ROSSO WALTRI COLORT
24 | 371069 GRIGLTA DA 210
25 | 370m GRIGLTA BACINELLA 160X 57.5
® 26 | 3710721 FRONTALE HOTEL V ROSSO WALTRI COLORT |
® 27 | mora PANNELLO PULSANTE HOTEL ROSSO WALTRI COLORT
® 28 | 370151 PANNELLO POSTERIORE HOTEL ROSSO WPALTRL COLORT
23 | 37076 FISSATUBO MONTANTE CAPP.ATT BAR
30 | 37079 CANDELTERE
# 31 | 3710801 PROTEZIONE INF. FIANCATA DESTRA ROSSO AR COLORT
32 | 380010 LOGO PER PANNELLO POSTERTORE
33 | 380012 LOGO AUTOADESIVO MEDIO DIA 36
34 | 380015 LOGO ADESIVO ACQUA
35 | 380016 LOGO ADESIVO VAP./CAPPUCCINO
36 | 403208 VITE TBL M5x 10 A CROCE
37 | 403407 VITE AUTOF. 3.5X3.5 UNI 6354 B-PZ P.PIANA
38 | 311424 MOLLA PER RUBINETTO BAR
39 | 403415 VITE AUTOF. 3.5x9.5 UNIG954 B-PZ PUNTA

‘Immnimuu.mm.mm 1=R0880

¢ FOR THE COLOURED PARTS,

-3-

THE LAST NUMBER OF THE BASE CODE 1-RED WITH
2= GRIGIOCGREY)) 8= NEROCBLACK) (ES.: P08.22= FIANCATA SINISTRA GRIGIACGREY)= 3710652)

CON
>

SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

CARROZZERIA HoTEL V




SERIE DESCRIZIONE Esploso
Wiz Pavoni e
CARROZZER it g Lugl 10 2004
Pos | CODICE | DESCRIZIONE | | _26r. || 406,
® 1 | 370811 PANNELLO POSTERIORE BARZ10 ROSSO |
® 2 | 370511 FRONTALE SINISTRO M ROSSO /LRI COLRT
® 3 | 3710841 FRONTALE SERVIZI ROSSO WALTRT COLORT
® 4 | 3710831 FRONTALE SEMPLICE M ROSSO W ALTR AR
5 | 37108 MANOPOLA
#® 5 | 3710881 PANNELLO INTERRUTTORE ROSSO W ATRT COLORT
® 7 | 371057 PANNELLO NORMALE ROSSO W ALTRT COLORT |
8 | 371084 PULSANTE ACQUA
s | 3704 PROTEZIONE ESTERNA LIVELLO
10 | 322122 BACINELLA INFERIORE 36R 322123 322124
11 | 322260 PANNELLO ANTERTORE 3 GR. 322259 322261
12 | 32301008 | PANNELLO POSTERIORE 32300908 32301108
13 | 3e2011 GRIGLIA SUPERIORE ANT. 3 GR 322009 322013
14 | 3noms CANDELTERE
#| 15 | 3710801 PANNELLO PULSANTE ROSSO WALTRI COLORT
16 | 37076 FISSATUBO MONTANTE CAPP ATT BAR
17 | s14e3 REGGITAZZE 36R | s1a182 || 314184 |
18 | 380315 MEMBRANA ADESIVA X TASTO | |
13 | 322010 GRIGLIA SUPERIORE POST. 3GR | sezoo8 || 32012 |
20 | 3mo070 GRIGLIA BACINELLA 160X40
21 | 371069 GRIGLIA DA 210
22 | 3so012 LOGO AUTOADESIVO MEDIO DIA 36
23 | 311423 MOLLA MANOPOLA
24 | 345240 BACINELLA SCALDATAZZE 3 GR 395239 || same4r
2 | 3noe COPERTURA MANOMETRO
26 | 380014 LOGO ADESIVO VAPORE
21 | 3704 CORPO DI FIS. A CATENACCIO
28 | 403415 VITE AUTOF. 3.5x9.5 UNI 6954 B-PZ PUNTA
29 | 380016 LOGO ADESIVO VAP ./CAPPUCCING
30 | 3704 TAPPO TERMINALE REGGITAZZE
31 | 380010 LOGO PER PANNELLO POSTERIORE
32 | 323323 PROTEZIONE FIANCATA SUP.
33 | 3290723 STAFFA PER BLOCCO POST. FIANC.
® 34 | 3710801 PROTEZIONE INF. FIANCATA DESTRA Rossa ALTEY SO |
35 | 3282733 SQUADRETTA FIS. FIANCATE
36 | sesees3 SQUADRETTA FIS. FIANCATE SENZA RIV.
31 | 403407 VITE AUTOF. 3.5X9.5 UNI 6854 B-PZ P.PIANA
® 35 | 3710861 FIANCATA DESTRA ROSSA WEALTRI COLORT
® 35 | 371085 FIANCATA SINISTRA ROSSA WALTRI COLORT
w© | 31144 MOLLA PER RUB. BAR
4 | 403208 VITE TBL M5x10 A CROCE
4#PER I PARTICOLART COLORATI, SOSTITUIRE L'ULTIMA CIFRA DEL CODICE BASE 1-R0880 CON :
D R T L s oL Hiioese>

SERIE DESCRIZIONE
SERIES DESCRIPTION

BAR CARROZZERIA 2-3-46r M

loso
coEcl..p 383105

6
Lugh e 2004

@
POOOE®®E® @ ©




m BESCRIFTIoN Cod 263105
avoni BR  CARROZZERIA 2-3-4 GR. V  Lcf®S Zoos
Pos | CODICE | DESCRIZIONE CARROZZERIA 3 Gr. RS
# 1 | 3mosn PANNELLO POSTERIORE BAR210 ROSSO WEALTRT COLORT
# 2 | non FRONTALE SINISTRO V ROSSO WALTRT COLORT
# 3 | nosa FRONTALE SERVIZI ROSSO WALTRI COLORT
® 4 | 370521 FRONTALE SEMPLICE V ROSSO W ALTRI COLORT
5 | 3noss MANOPOL A
# & | 3710861 PANNELLO INTERRUTTORE ROSSO WALTRT COLORT
® 7 | 3705711 PANNELLO NORMALE ROSSO WALTRT COLORT
8 | 3nos4 PULSANTE ACQUA
9 | anos PROTEZIONE ESTERNA LIVELLO
10 | 32122 BACINELLA INFERTORE 36R 322123 322124
11 | see260 PANNELLO ANTERTORE 3 GR. 322259 322261
12 | 32301008 | PANNELLO POSTERTORE 32300008 || 32301108
13 | 322011 GRIGLTA SUP. ANTERTORE 322009 322013
14 | 3nom CANDELTERE
®| 15 | 3710801 PANNELLO PULSANTE ROSSO WPALTRT COLORT
16 | 3nors FISSATUBO MONTANTE CAPP.ATT BAR
17 | 314163 REGGITAZZE 3R | sas2 |[ s14164 |
18 | 380315 MEMBRANA ADESIVA X TASTO | |
19 | 320010 GRIGLTA SUPERTORE POST. | sezoo8 || 32012 |
20 | 37070 GRIGLTA BACINELLA 160X40
21 | 371069 GRIGLIA DA 210
22 | 380012 LOGO AUTOADESTVO MEDIO DIA 36
23 | 311423 MOLLA MANOPOLA
24 | 345240 BAC. RACCOGLI GOCCE 3 GR 345239 || 34pe41
25 | 3m04 COPERTURA MANOMETRO
26 | 380014 LOGO ADESIVO VAPORE
27 | 370 CORPO DI FIS. A CATENACCIO
28 | 403415 VITE AUTOF. 3.5x3.5 UNI 6954 B-PZ CON PUNTA
29 | 380016 LOGO ADESIVO VAP./CAPPUCCING
30 | 370% TAPPO TERMINALE REGGITAZZE
31 | 380010 LOGO PER PANNELLO POSTERTORE
2 | 32333 PROTEZIONE FIANCATA SUP.
3 | 3292723 STAFFA PER BLOCCO POST. FIANC.
® 34 | 3710801 PROTEZIONE INF. FIANCATA DESTRA Rosso  ALTEY CO08C |
35 | 3202733 SQUADRETTA FIS. FIANCATE
36 | 3292853 SQUADRETTA FIS. FIANCATE SENZA RIV.
371 | 403407 VITE AUTOF. 3.5X3.5 UNI 6954 B-PZ P.PTANA
# 38 | 3710861 FIANCATA DESTRA ROSSA LTI COLORT |
#| 39 | 3710851 FIANCATA SINISTRA ROSSA WALRI CLRT
0 | 31144 MOLLA PER RUB. BAR
| 403208 VITE TBL MBx10 A CROCE

#PER T PARTICOLART M'I'IE SO0BTITUIRE L°'ULTIMA CIFRA

b GBS

" R

-7-

SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE Esploso
DESCRIPTION Cod. 383105

CARROZZERIA 2-3-4 GR. V  LucTe9 3004




SERIE
SERIES

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

BR  CARROZZERIA 2-3-4 GR L

loso
coEcl..p 383105

.10
LGl 16 2004

SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383105
avoni BR  CARROZZERIA 2-3-41 GR L 0L.i%d 300
Pos | CODICE DESCRIZIONE 2 Gr. 4 Cr.
1 | 31483 REGGITAZZE 3GR 314162 314164
2 | 322010 GRIGLIA SUPERIORE POST. 3GR 322008 322012
3 | sea122 BACINELLA INFERIORE 3GR 322123 322124
4 | 3ee0m4 PANNELLO ANT. INOX 3GR LEVA 322263 322265
5 | 32301008 | PANNELLO POSTERIORE 32300908 32301108
6 | 323324 PROTEZIONE FIANCATA LEVA/S
7 | seseres STAFFA PER BLOCCO POST. FIANC.
8 | 3ese133 SQUADRETTA FIS. FIANCATE
9 | 3092853 SQUADRETTA FIS. FIANCATE SENZA RIV.
10 | 3292983 SQUADRETTA SX FIX FIANCATE FORO L-S
11 | 345240 BACINELLA SCALDATAZZE 3 GR 36239 || 3s21
12 | 3104 TAPPO TERMINALE REGGITAZZE
13 | 371104 PROTEZIONE ESTERNA LIVELLO
®| 14 | 3710861 PANNELLO INTERRUTTORE ROSSO WALTRT LRI
® 15 | 3710571 PANNELLO NORMALE ROSSO WPALTRT COLORT |
®| 15 | 3710801 PANNELLO PULSANTE ROSSO WALTRI COLORI
® 17 | 3710811 PANNELLO POSTERIORE BAR210 ROSSO MRALTRL COLORL
18 | 371084 PULSANTE ACQUA
® 19 | 3710851 FIANCATA SINISTRA ROSSO WALTRI COLORT
® 20 | 3710881 FIANCATA DESTRA ROSSO WALTRD Soroues|
21 | 371069 GRIGLIA DA 210
22 | anoo GRIGLIA BACINELLA 160X40
23 | 3nove FISSATUBO MONTANTE CAPP.AIT BAR
24 | anors CANDEL TERE
25 | 380010 LOGO PER PANNELLO POSTERIORE
28 | 403407 VITE AUTOF. 3.5X3.5 UNI 6954 B-PZ P.PIANA
21 | 311424 MOLLA PER RUB. BAR
28 | 403208 VITE TBL M5x10 A CROCE
4 PER I PARTICOLART COLORATI, SOSTITUIRE L'ULTIMA CIFRA DEL CODICE BASE 1sR0860 CON :
¢ FOR THE COLOURED PARTS, FEPLACE THE LAST NAGER OF THE DAGE CODE 1-RED WITH:)

2= GRIGTOCGREY)) 8= NEROCBLACK) CES.: P0S.18= FIANCATA SINISTRA GRIGIACGREY)= 3710852)




SERIE DESCRIZIONE Esploso SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383105 SERIES DESCRIPTION Cod. 383105
avoni BR  CARROZZERIA 2-3-4 R S L% %hoa B CARROZZERIA 2-3-4 RS  L.5% %0
Pos | CODICE DESCRIZIONE 2 Gr. 4 Cr.
1 | 320087 PANNELLO ANTERIORE INOX 3 GR "S" 322268 322268
2 | 314163 REGGITAZZE 36R 314162 314164
3 | 322010 GRIGLIA SUPERIORE POST. 36R 322008 322012
4 | se2122 BACINELLA INFERIORE 36R 322123 322124
6 | 32301008 | PANNELLO POSTERIORE 32300908 32301108
7 | 323324 PROTEZIONE FIANCATA LEVA/S
8 | 3es2723 STAFFA PER BLOCCO POST. FIANC.
s | seseras SQUADRETTA FIS. FIANCATE
10 | 3292853 SQUADRETTA FIS. FIANCATE SENZA RIV.
11 | 3292983 SQUADRETTA SX FIX FIANCATE FORO L-§
12 345240 BACINELLA SCALDATAZZE 3 GR 345239 | | 345241
13 | 3104 TAPPO TERMINALE REGGITAZZE
14 | 3104 PROTEZIONE ESTERNA LIVELLO
® 15 | 3710561 PANNELLO INTERRUTTORE ROSSO NEALTRT COLORT
® 16 | 3710571 PANNELLO NORMALE ROSSO W ALTRI COLORT
% 17 | 3710801 PANNELLO PULSANTE ROSSO ABALTRI COLORT |
# 13 | 3710811 PANNELLO POSTERIORE BAR210 ROSSO
19 | 371084 PULSANTE ACQUA
# 20 | 3710851 FIANCATA SINISTRA ROSSA W ALTRT COLORT |
21 | 37108861 FIANCATA DESTRA ROSSA WEALTRT COLORT |
22 | 3n0es GRIGLIA DA 210
23 | 3noro GRIGLIA BACINELLA 160X40
24 | 3nore FISSATUBO MONTANTE CAPP.AIT BAR
2 | 3nors CANDEL TERE
26 | 380010 LOGO PER PANNELLO POSTERIORE
21 | 03407 VITE AUTOF. 3.5X3.5 UNI 6354 B-PZ P.PTANA
28 | 311424 MOLLA PER RUB. BAR
29 | 403208 VITE TBL M5x10 A CROCE
# PER I PARTICOLART COLORATI, SOSTITUIRE L'ULTIMA CIFRA DEL CODICE BASE 1=R0860 CON :
C FOR THE COLOURED PARTS, KEPLACE THE LAST NMBER OF THE BASE CODE 1eRED WITH:)
2= ORIGIO(GREY)) S= NEROCBLACK) (ES.: P0S.O= FIANCATA SINISTRA
-11- -12-




SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
TELAI 2-3-4 GR BAR-HOTEL
TELAI 2-3-4 GR BAR "L" 8"

DESGRIATION Cod 33105
N ek LglTs So01
Pos | CODICE DESCRIZIONE 3 Gr 2 6r. 4 6r. HOTEL
1 | 3esse13 LAMIERA FONDO MACCHINA 3233273 3233283 3233293
2 | 3233353 MANIGLIA TRASPORTO SAGOMATA 3233263 3233353 3233263
3 | sese0es SQUADRETTA CENTRALINA | | |
3 | sese7 ASSY TELAIO 36R 393426 393428 393429
4 | sesetos SUPPORTO RUBINETTO 3292103 3292103 _
5 | 3292613 SUPPORTO MANOMETRO
6 | 403114 VITE AUTFORMANTE 6X10 NI 8112 H/TT
7 | 03125 VITE TCBC MSX12 NI 7687
8 | 404251 COPPIGLIA UNI1336 3.2X16 ACCIAIO INOX
9 | se3a ASSY TELAIO " L * 30R 393430 393432
10 | 393464 ASSY TELAIO " S " 36R 393433 393435
11 | seseses STAFFA FISSAGGIO MANOMETRO
12 | 03124 VITE T.C. M5x6
13 | 402008 DADO ESAGONALE M5
14 | 477028 PIEDINO

_13_




S
E!‘\/(:)l’\l BAR ASSY CALDAIA HOTEL

Pos | CODICE | DESCRIZIONE
1 31104002 RACCORDO CONICO
2 31108405 RACCORDO LAVORATO
3 312028 RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE
4 312501 GOMITO 3/8"-3/8"GAS
5 312502 GOMITO 1/4"-3/8"GAS
6 331160 RESISTENZA HOTEL 230V 3000W
7 3415508 CALDATA 2 FONDELLI HOTEL
8 3422988 GR.INIETTORE EROG.NE
9 343223 SCATOLA CONDENSA x VALVOLA DI SICUREZZA
10 393730 ASSIEME MISCELATORE ACQUA
11 395221 VALVOLA DI SICUREZZA TARATA 1.8BAR
12 401076 RANELLA DIA 16 UNI 6592
13 403034 VITE TE M8X16 UNI 5739
14 438023 SONDA AUTOLIVELLO
15 465016 0'RING OR146 EPDM 70° SH
16 466003 GUARNIZIONE BS
17 331161 RESISTENZA HOTEL 120V 2000W

_15_

SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383105
BAR ASSY CALDATA HOTEL LS B

_16_




SERIE DESCRIZIONE Esploso SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383105 SERIES DESCRIPTION Cod. 383105
avoni BAR CALDAIA 2-3-4 Gr 8% oq BAR CALDAIA 2-3-4 Gr Ll 2

Pos | CODICE | DESCRIZIONE 26r. || 30

1 312028 RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE

2 31104002 RACCORDO CONICO

3 31108405 RACCORDO LAVORATO

4 3422988 GR.INIETTORE ERQOG.NE

5 3415578 ASSIEME CALDAIA 4GR BAR 3415518 | | 3415548

6 34322401 SCATOLA CONDENSA x VALVOLA DI SICUREZZA

7 401076 RANELLA DIA 16 UNI 6592

8 333730 ASSIEME MISCELATORE ACQUA

9 438023 SONDA AUTOLIVELLO

10 331155 RESISTENZA 4GR 230V 6555W 331153 || 331154

11 465016 O'RING OR146 EPDM 70 SH

12 466003 GUARNIZIONE BS

13 403034 VITE TE M8X16 UNI 5739

14 31100904 RACCORDO 4 VIE 3/8"¢1)> x 1/4"(3

15 312501 GOMITO 3/8"x3/8"G

16 395221 VALVOLA DI SICUREZZA 1,8 ber

_17_

_18_




w~ |3 Pavoni

DESCRIZIO

ASSY CALDAIA BAR L

&g
gﬁgi

Pos | CODICE | DESCRIZIONE | 26. || 406. |
1 31100401 FLANGIA CALDATA BAR

2 31104002 RACCORDO CONICO

3 31108405 RACCORDO LAVORATO

4 31110401 CORPO UNIONE CALDAIA AL GR.LEVA

5 312032 RACCORDO 4 VIE 3/8"- 3X1/4"

6 312501 GOMITO 3/8"-3/8"GAS

7 312502 GOMITO 1/4"-3/8"GAS

8 313602 TAPPO 174" G

9 313605 TAPPO CIECO M3/86

10 | 331154 RESISTENZA 3GR 230V 5465W THIRY SUES
11 | 3415638 CALDATA 36R L anseos || ausess
12 | 3432018 TUBO CENTRATORE GR.LEVA

13 | 343224 ASS.SCATOLA CONDENSA

14 | 382072 GUARNIZIONE CALDATA

15 | 395221 VALVOLA DI SICUREZZA TARATA 1.8BAR

16 | 401076 RANELLA DIA 16 UNI 6552

17 | 403034 VITE TE M8X16 UNI 5739

18 | 403045 VITE TE M10X25 UNI 5739

19 | 438015 SONDA AUTOLTVELLO

20 | 465004 0'RING OR 2125

21 | 4es016 0'RING OR146 EPDM 70- SH

22 | 465209 0'RING OR 4162

23 | 465003 GUARNIZIONE BS

» 393730 PER MACCHINE CON AUTOLIVELLO

_19-

w |3 Pavoni

DESCRIZIONE Esploso
DESCRIPTION Cod. 383105
ASSY CALDATA BAR L um%




SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI HOTEL M

Pos | CODICE | DESCRIZIONE

1 3420138 CAPILLARE PRES. CALDAIA/MAN.

2 3420168 CAPILLARE PRES. VALV.NON RIT/MAN.
3 3423378 TUBO RUB.PULSANTE/CALDAIA HOTEL

4 3423388 TUBO CALDAIA-LIVELLO HOTEL

5 3424058 TUBO GRUPPO-SCAMB. DX INF.HOTEL

6 3424268 TUBO GRUPPO/SCAMB. SUP/SIN.E CENT.
7 3424278 TUBO GRUPPO/SCAMB.SUP/DX

8 3424298 TUBO GRUPPO/SCAMB.INF./SIN.E CENT.
9 3426398 TUBO CARICO ACQUA/E.VALVOLA

10 3426408 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA

11 3426428 TUBO INF. ELETTROV. EA/CALDAIA

12 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO

13 3426468 TUBO DISTR/INIET DX HOTEL-M-

14 3426478 TUBO DISTR/INIET SX HOTEL-M-

15 3426508 TUBO DEPRES.NE GRUPPO DX HOTEL

16 3427088 TUBO CALD-RUB ACQUA HOTEL

17 3427098 TUBO CALD-RUB VAPORE HOTEL

18 3431298 TUBO DISTRIBUTORE CONTAG. HOTEL

_21_

SERIE DESCRIZIONE Eeploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383105
BAR ASSY TUBL HOTEL M m",‘,‘;%m

_22_




S5
45 Pavoni |

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI HOTEL V

1
cod

Lug

080
.383105

23
2004

Pos | CODICE | DESCRIZIONE

1 3420138 CAPILLARE PRES. CALDAIA/MAN.

2 3420168 CAPILLARE PRES. VALV.NON RIT/MAN.
3 3423378 TUBO RUB.PULSANTE/CALDAIA HOTEL

4 3423388 TUBO CALDAIA-LIVELLO HOTEL

5 3424058 TUBO GRUPPO-SCAMB. DX INF.HOTEL

6 3424268 TUBO GRUPPO/SCAMB. SUP/SIN.E CENT.
7 3424278 TUBO GRUPPO/SCAMB.SUP/DX

8 3424298 TUBO GRUPPO/SCAMB.INF./SIN.E CENT.
9 3426398 TUBO CARICO ACQUA/E.VALVOLA

10 3426408 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA

11 3426428 TUBO INF. ELETTROV. EA/CALDAIA

12 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO

13 3426488 TUBO FLUSS/INIET DX HOTEL

14 3426498 TUBO FLUSS/INIET SX HOTEL

15 3426508 TUBO DEPRES.NE GRUPPO DX HOTEL

16 3427088 TUBO CALD-RUB ACQUA HOTEL

17 3427098 TUBO CALD-RUB VAPORE HOTEL

18 3431298 TUBO DISTRIBUTORE CONTAG. HOTEL

_23_

SERIE DESCRIZIONE Eeploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383105
BAR ASSY TUBL HOTEL Vv m"l‘ﬂ,%

_24_




SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI BAR 2-3-1 M

o s
BAR ASSY TUBI BAR 2-3-4 M Mﬁ%

Pos | CODICE | DESCRIZIONE 3e. || 46
1 312046 RACC.VALVOLA NON RITORNO

2 313542 DADO 1/4G

3 3420138 CAPILLARE PRES. CALDAIA/MAN.

4 3423348 TUBI SUP. LIVELLO

5 3423358 TUBO-PULSANTE/CALDATA

6 3423368 TUBI INF. LIVELLO

7 3424258 TUBO GRUPPO/SCAMB.DX Z1-2GR. 34924278 || 3424278
8 3924268 TUBO GRUPPO/SCAMB. SUP/SIN.E CENT.

9 3424298 TUBO GRUPPO/SCAMB.INF./SIN.E CENT.

10 3424308 TUBO GRUPPO/SCAMB. INF./DX

11 3426408 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA

12 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO

13 3426458 TUBO DISTRIBUTORE SCAMBIATORE -M-

14 3427048 TUBO RUBIN. VAPORE SX/CALDAIA

15 3427058 TUBO CALD./ELETROV. PREL.ACQUA

16 3427068 TUBO RUB.VAP. DX/CALDAIA

17 3427078 TUBO CALDAIA/RUB. CAPPUC.AUTOM.

18 3431278 TUBO DISTRIBUTORE 3431268 || 3431288
138 406019 RACCDRDO T 1/8 MFF

20 406028 TMMM 1/8" CILINDRICA

21 | 406029  |ART.COM.PROLUNGA M-F 1/8G( EUROFIT COD.ES101401 ART.447

22 453200 VALVOLA NON RITORNO

23 453201 VALVOLA ESPANSIONE

_25_

_26_




SERIE
SERIES

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI BAR 2-3-4 V

Ia PaVOnI BAR ASSY TUBI BAR 2-3-4 V 8% Zooq

Pos | CODICE | DESCRIZIONE 3e. || 46
1 312046 RACC.VALVOLA NON RITORNO

2 313542 DADO 1/4G

3 3420138 CAPILLARE PRES. CALDAIA/MAN.

4 3423348 TUBI SUP. LIVELLO

5 3423358 TUBO-PULSANTE/CALDAIA

6 3423368 TUBI INF. LIVELLO

7 3924258 TUBO GRUPPO/SCAMB.DX Z1-2GR. 3424278 || 34924278
8 3424268 TUBO GRUPPO/SCAMB. SUP/SIN.E CENT.

9 3424298 TUBO GRUPPO/SCAMB.INF./SIN.E CENT.

10 3424308 TUBO GRUPPO/SCAMB. INF./DX

11 3426388 TUBO CONTAGOCCE-SCAMBIATORE INF.

12 3426398 TUBO CARICO ACQUA/E.VALVOLA

13 3426408 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA

14 3426428 TUBO INF. ELETTROV. EA/CALDAIA

15 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO

16 3427048 TUBO RUBIN. VAPORE SX/CALDAIA

17 3427058 TUBO CALD./ELETROV. PREL.ACQUA

18 3427068 TUBO RUB.VAP. DX/CALDAIA

139 3427078 TUBO CALDAIA/RUB. CAPPUC.AUTOM.

20 3431278 TUBO DISTRIB.CONTAGOCCE 3431268 || 3431288
21 406019 RACCORDO T 1/8 MFF

22 406028 TMMM 1/8" CILINDRICA

23 408029 ART .COM.PROLUNGA M-F 1/8G¢ EUROFIT COD.ES101401 ART.447

24 453200 VALVOLA NON RITORNO

25 453201 VALVOLA ESPANSIONE

_27_

_28_




SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
ASSY TUBI BAR L

logo
COEd..p 383105

Lwlio

23
2004

Pos | CODICE | DESCRIZIONE
1 3420138 TUBO CALD./MANOM. PUB2/BAR
2 3423308 TUBO CALDATA/LIVELLO INF.
3 3423358 TUBO-PULSANTE/CALDAIA
4 3426408 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA
5 3427058 TUBO CALD./ELETROV. PREL.ACQUA
6 3427108 TUBO CALD-RUB.VAPORE SX LEVA-S
7 3427128 TUBO VAPORE LEVA

_29_

SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI BAR L

S
§

gs

_30_




N5 Pavoni

SERIE
SERIES

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
ASSY TUBI BAR §

Esploso

Cod

Lug

.383105

32
2004

SERIE DESCRIZIONE Esploso
W la Pavoni o et B o g
Lugl 10 2004
Pos | CODICE | DESCRIZIONE 26r. || 46
1 312046 RACC.VALVOLA NON RITORNO
2 313542 DADO 1/46
3 3420138 CAPILLARE PRES. CALDAIA/MAN.
4 3423348 TUBI SUP. LIVELLO
5 3423358 TUBO-PULSANTE/CALDATA
6 3423368 TUBI INF. LIVELLO
7 3424258 TUBO GRUPPO/SCAMB.DX Z1-2GR.
8 3924268 TUBO GRUPPO/SCAMB. SUP/SIN.E CENT.
9 3424308 TUBO GRUPPO/SCAMB. INF./DX
10 3426398 TUBO CARICO ACQUA/E.VALVOLA
11 3426408 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA
12 3426428 TUBO INF. ELETTROV. EA/CALDAIA
13 3426458 TUBO COLLETTORE-SCAMBIATORE -M-
14 3427058 TUBO CALD./ELETROV. PREL.ACQUA
15 3427108 TUBO CALD-RUB.VAPORE SX LEVA-S
16 3427118 TUBO CALD-RUB. VAPORE DX LEVA -S
17 3431268 TUBO DISTRIBUT. CONTAG. 3GR 3431278 | | 3431288
18 406019 RACCORDO T 1/8 MFF
138 406028 TMMM 1/8" CILINDRICA
20 406029 PROLUNGA M-F 1/8G
21 453200 VALVOLA NON RITORNO
22 453201 VALVOLA ESPANSIONE
23 3420168 CAPILLARE PRES. VALV.NON RIT/MAN.

_31_

_32_




= - i,
. Ia Pavonl BAR ASSY ELETTROP. 100 Lt -230-26R Ll S0

ASSY ELETTROP. 100 Lt -110-HOTEL

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Pos | CODICE | DESCRIZIONE [ ol |
1 312100 NIPPLES 3/8 G-1/4 G
2 3291043 PIASTRA MOT.POMPA
3 3292603 SUPPORTO POMPA
4 401007 RANELLA DENTELLATA DIA 5 UNI 3703
5 402009 DADO ESAGONALE M5 UNIS58S
6 402020 DADO ESAGONALE M8 UNIS588
7 403009 VITE TE M5X10 UNIS739
8 404704 FASCETTA FISSAGGIO MOTORE
9 410002 GIUNTO TIPO PROCON 1143
10 451039 MOTORE ELETTRICO V230 HZS0/60 W100 I 451038 IHOT.ELETTR.IZOVI
11 452010 POMPA TIPO CB 1505 NSF PROCON ¢100L)
12 477029 PIEDINO
13 477030 BUSSOLA

N.B. PER ORDINARE ELETTROP.COMPLETA 100 Lt -230 V IL CODICE E':336012
N.B. PER ORDINARE ELETTROP.COMPLETA 100 Lt -110 V IL CODICE E’:336031

_33_

N5 Pavoni

SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY ELETTROP. 100 Lt -230-2GR
ASSY ELETTROP. 100 Lt -110-HOTEL

EE-
gfﬁ

—

_34_




Ia PaVOnI BAR  ASSY ELETTROP.180 LT 230V 3-4-GR Mﬁ% Ia Pavonl BAR ASSY ELETTROP.1€0 LT 230V 3-4-GR qumazsom

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 312100 NIPPLES 3/8 G-1/4 G

2 451040 MOTORE ELETT.V230 HZ50/60 W165

3 477029 PIEDINO

4 3292603 SUPPORTQO POMPA

5 402020 DADO ESAGONALE M8 UNISG88

6 410002 GIUNTO TIPO PROCON 1143

7 404704 FASCETTA FISSAGGIO MOTORE

8 477030 BUSSOLA

9 452011 POMPA A PALETTE CB 1509 BLF X NSF

N.B.PER ORDINARE ELETTROP.COMPLETA 180 LT 230V IL CODICE E':396013

-35- -36-




SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod.. 383105
BAR KIT IMPIANTO GAS 2/3/4 GR L% 04

DESERIFTION Coa 306
BAR KIT IMPIANTO GAS 2/3/4 GR L T4
Pos | CODICE | DESCRIZIONE 26r. || 46r.
0 31203201 RACCORDO 4 VIE 3/8 - 3x1/4"(PER MACCHINE L-$)
1 31100907 RACCORDO 5 VIE 3/8"- 4 X1/4"(PER MACCHINE M-V-D)
2 312048 RACCORDO PER TUBO GAS
3 312101 NIPLES 1/4"-1/4" GAS
4 313207 GHIERA
5 313503 DADO ESAGONALE 1/4G SPECIALE
6 314118 RACCORDO PORTAINIETTORE
7 323006 PANN.PROTEZIONE GAS 3GR. 323005 323007
8 3411063 BRUCIATORE 3 GR 3411053 3411073
9 3426418 TUBO CALDATA/REGOL .GAS | |
10 | 3426438 TUBO BRUCTATORE/REG.GAS 3426548 | | 3426438 |
11 | 3710881 PANNELLO GAS HALRI CoLoRT
12 | 37082 PULSANTE PTEZOELETTRICO
13 | 371083 PULSANTE GAS
14 | 403009 VITE TE M5X10 UNI5739
15 | 403020 VITE TE MBX14 UNI5739
16 | 454002 REGOLATORE GAS RG20
17 | 454197 INIETTORE GAS CITTA' D=3 454184(D=2.5)| |454185(D=3.5)
18 454198 INIETTORE GAS LIQUIDO D=0.8 454195(D=0.7)| [454196(D=0.9
19 454199 INIETTORE GAS METANO D=1.2 454191¢D=0.9)| [454194¢D=1.5)
. N
% N.5.7CR GRDDWE KIT IPTAMD 048 COPLETD 1L COOIcE £+; 30591 PR 3 GRupPY | AL s
# N.B.PER ORDINARE KIT IMPIANTO GAS COMPLETO IL CODICE E': 3945451 PER 4 GRUPPI
. N
% N.5.70% RDDWE KIT TPTAMTD 048 COWPLETD 1L COOIcE £+: 398001 PR 3 GRUPPY | AL
# N.B.PER ORDINARE KIT IMPIANTO GAS COMPLETO IL CODICE E': 3945691 PER 4 GRUPPI

# PER I PARTICOLART COLORATI, SOSTITUIRE L'ULTIMA CIFRA DEL CODICE BASE 1s=R0080 CON :
¢ FOR THE COLOLRED PARTS, REPLACE TIE b
2= GRIGTOCGREY?) S= NEROCBLACK) CES.: P08.1i= PANNELLO GAS GRIGIOCOREY)= 3710682

_38_




_39_

T s
BAR  GRUPPO DI EROGAZIONE 110/230 V m"l‘%%
Poe | CODICE DESCRIZIONE GRUPPO CON VITE M§
1 312317 VITE FISSAGGIO DOCCETTA M5 312304
2 | semso FILTRO ACQUA INFUSIONE
3 31109971 CORPO GR.LAVORATO NICHELATO (CON VITE M5) I 31111871 I
4 404013 PRIGIONIERO GRUPPI
5 361016 GUARNIZIONE GRUPPO
6 401045 RONDELLA GROWER DN 8 UNI 1751 ZINCATA
7 402020 DADO ESAGONALE M8 UNISS88
8 361008 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
9 31109171 FLANGIA DOCCETTA
10 3141287 SPRUZZATORE PER GRUPPO ¢(PER VITE M5)> 3141537
11 327105 DOCCETTA SVASATA PER GRUPPO (PER VITE M5) 327106
12 465005 O'RING RS T1.9 DI.5.7
13 314008 GIGLEUR GRUPPI EROGAZIONE
14 313600 TAPPO FILTRO AUTOLIVELLO
15 362065 GUARNIZIONE
16 3136157 TAPPO DI CHIUSURA
17 362058 GUARNIZIONE DIA 16.6X13X2
18 313602 TAPPO 1/4'' G
19 314109 PASTIGLIA DI RIDUZIONE
20 451209 ELETTROVALVOLA 230V
24 465121 0'RING OR119 SILICONE ROSSO
25 403203 VITE TCCE M4X12 UNI 5931 INOX
26 451213 ELETTROVALVOLA 110V
N.B.PER ORDINARE IL GRUPPO DI EROG. CON VITE M5 COMPLETO 230 V IL CODICE E':395056
N.B.PER ORDINARE IL GRUPPO DI EROG. CON VITE M5 COMPLETO 110 V IL CODICE E°:395055
N:B.PER GRDINARE IL GRUPPO DI EROG. GON VITE M5 GOMPLETO 130 v IL GODIGE E* 398087

SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE Esploso
DESCRIPTION Cod.383605
GRUPPO DI EROGAZIONE 110/230 V m"l‘% 2004

_40_




W 3 Pavoni

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

GRUPPO DI EROGAZIONE A LEVA

Esploso
Cod. 383105
peg.41 Rev0l
Genneio 2007

W 3 Pavoni

SERIE
SERIES

BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

GRUPPO DI EROGAZIONE A LEVA

Esploso
Cod. 383105
peg.41 Rev0l
Genneio 2007

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 31102441 CORPO GR. LEVA LAVORATO

2 31105341 PIEDE GR. LEVA LAVORATO

3 31106841 CALOTTA GR. LEVA LAVORATA

4 31107041 TESTA GR LEVA LAVORATA

5 31108341 PRESSORE RLB. GR.LEVA LAVORATO
S 311413 MOLLA GRUPPO LEVA

7 311416 MOLLA COMNANDO OTTURATORE

8 311504 ASTA GRUPPO LEVA

9 312230 PERNO SPINA GR.A LEVA

10 31235393 PRIGIONIERO M8X1.25

11 3123390 TIRANTE

12 312391 PERNO PER CUSCINETTO GR. LEVA
13 312392 PERNO SPECIALE

14 3136157 TAPPO DI CHIUSURA

15 314014 OTTURATORE CON SEDE 15X6

16 314022 ASTA OTTURATORE

17 314078 BUSSOLA

18 314084 ASTINA COMANDO OTTURATORE

19 314150 PISTONE

20 327110 DOCCETTA GR. LEVA

21 361008 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA

22 361025 GUARNIZIONE TRA GR.LEVA E CORPO CALDAIA
23 362055 GUARNIZIONE

24 362085 GUARNIZIONE

25 362068 GUARNIZIONE PER PISTONE

26 371047 GOMMINO BATTUTA LEVA BAR

27 371068 MANIGLIA GR. PORTAFILTRO

28 402005 DADO M4 - UNI 5588-65-A-6S

29 4020177 DADO ESAGONALE CIECO M8 UNISS588
30 403005 VITE TE M4X25 UNI 5627

31 403200 VITE TCCE M& X 35 UNI 5831 INOX
32 404011 GRANO MeX12 UNI5S23

33 404103 ANELLO ELASTICO 4 UNI7434-75
34 404404 CUSCINETTO 15X32XS SKF 6002-2Z
35 465003 0'RING 0R2015

N.B. PER ODINARE IL GRUPPO EROGAZIONE A LEVA COMPLETO IL CODICE E':395061

_41_

_42_




w12 Paver R C 22 P =TS i
12 Pavoni |- " o L |2 Pavoni | Y E- %

Pos | OODICE | DESCRIZIONE Fos | CODICE | DESCRIZFIONE

1 3136184 TAPPD GUPERICRE - 2027 CUARMITZIONE SCPOELLING

2 JELO00 CUARNIZIONE TAPPD SUPERICRE N AT 050 BIMELLA Din.3

3 IFTEL FILTRD =" FNzETs PEIN BLARICD SUPER IORE

1 11468 GIGELR 0 22T ASSY WALYILA SUPERTORE

] N CalOTTn SUPERTORE - 402020 A0 ESALCMALE MR

3 RS CUARNIITONE TOFLON -] sty ROMOTLLA GEMER Dow B

o AESI01 CUAENIZIONE OR-407% ] b e R CRAND MBS

1 1418 FOLLA CANODTTOD SUPERIORE =1 BI012 DUASHITIORE, FLANGTA CRUFFPO
12 2077 OUARNTZIONE TEFLON Dia. 9,56 - namn [ 3

13 4030 VITE TOET MEx@ ThOX bl 362006 EMNITIONE TEFLON

14 31106343 CORPD GRUPPD W5 50 A0TE PORTACATE

11 T10E344 CRPD PP MR 5 20T DUENITIONE FER CAME

15 161008 GLARNTZIONE SOT TOCDPPA 52 e PREMISTOPFA

15 cam MASSELLD PER CRLUPPD 53 e HOLL A PREMIETOFPD,

i 487 SPRLZTATORE PER GRELPPD M5 54 31 X2064 GHIERA PREM]STOPRA

17 41637 SPRUIIATORE PER CRUPPD ME 5 N0 PMOELLA AR Dio &

18 znm DOCCETTA PER WITE BYASATA 1S 56 A20iR D4LO CIECD MB

L] =08 DOCCETTA PER VITE BVABATA ME &7 BETI LEYA DI COMANDD

13 12n7 YITE SPECIALE PER FIX DOCCET 6 58 ATH0012 MANTFOLA GRLPP]

e VITE SPECTALE PER FIX [OCSET, MG | oLB.WR OMDE T GRP0 Of oD, oo vIT M 0. ooy [ -mmscem

15
MU PER (BOTRAR [ SPPO OF D00, OO VITE M8 1L CEDOOK [ 30
20 IEZE CUARNTZIONE TEFLON

21 &zt PERNO SCAR DD INFER]DEE
Frd 401050 RONIFLLA Dim 3

e} IE20ET GUARNTTIONE SCODELLINT
21 14070 SCOOELLIND (RLPPT S

= nas GAMED TRTANGOL M

% IFZTE ASEY WALYOLA INFERTDEE
27 Nas MOLL A BOPRA ECARTOD

28 nnie BUSSH A GUIDA MOLLA

= 0T34 Camn TR [NFERORE

] JEZZA PERMO TR ANGDLARE

3 40080 ROMDELLA Dim.3

k-4 JE2T GUARNITTONE SCOCFLLINT
n a4t SOELLING D] SCARICO
Ll 3229 ASSY WALVOLA DI GCaR1CO
k1 EARE ] MOLLa O ECARICD

E IE0ES CUARNITIONE SCARTON

ki) 3107 RACCORDO  [WFER ] ORE

e 4133 CaMB0 SUPERTORE

n 314070 SCOOELLING 37

-43- S 44 -




y - SRits DESCRIPTION Cod 263105 Ly - SERIES DESCRIPTION Cod 263105
N Ia PaVOnl BAR PORTAFILTRO BAR L8PS B0 B Ia Pavonl BAR PORTAFILTRO BAR LS B

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 455080 BECCUCCIO 2 VIE
2 371068 MANIGLIA GR. PORTAFILTRO
3 31109241 PORTAFILTRO LAVORATO
4 327002 FILTRO 1 DOSE - 7GRAMMI
5 327042 FILTRO 2 DOSI - 16 GRAMMI
6 311414 MOLLA PER PORTAFILTRO
7 3110294 BECCUCCIO 1 VIA

N.B.PER ORDINARE IL PORTAFIL.BAR 1 VIA COMPLETO ESCLUSO FILTRO IL CODICE E':395350
N.B.PER ORDINARE IL PORTAFIL.BAR 2 VIE COMPLETO ESCLUSO FILTRO IL CODICE E':395351

-45- -46-




Esploso
Cod 383105
pag 47 rev 01
Maggio 2008

SERTE DESCRIZIONE Fsoloso
SERTES DESCRIPTION Cod 283105
BAR PULSANTE DI CARICO ACQUA pag 48 rev Ol
NT Maggio 2008

N B PER ORDINARE IL PULSANTE CARICO ACQUA COMPLETO IL CODICE E'

N B PER ORDINARE IL PULSANTE CARICO ACQUA

come

indicato

IL CODICE E'
FG -8

2342004

SERIE DESCRIZIONE
SERTES DESCRIPTION
BAR PULSANTE DI CARICO ACQUA

Pos | CODICE DESCRIZTONE

1 31107301 LEVA RUBINETTO CARICO

2 31331601 CALOTTA PER RUBINETTO DI CARICO

3 404104 ANELLO UNI 7434-3 2B

4 362003 GOMMING RUBINETTI

3 311335 STELO RUBINETTO PULSANTE

7 311405 MOLLA VALVOLA

8 465003 0'RING OR2015

3 465124 0'RING OR3088

10 312047 RACCORDO PER FLES POMPA

11 455005 FILTRO ACQUA

12 31122201 CORPO RUBINETTO PULSANTE LAV

13 312045 RAC SEDE FILTRO CARIC ACQUA M-M 3/4-3/80G

14 314047 PORTAGOMMING PER RUBINETTI

15 312208 PERNO LEVA RUB. ACQUA

16 313502 DADO 3/8GX5

17 362087 GUARNTZIONE ACQUA

394011

N B PER ORDINARE IL

PULSANTE CARICO ACQUA COMPLETO IL CODICE E'

N.B.PER ORDINARE IL PULSANTE CARICO ACQUA IL CODICE B

2942004

394211




SERIE DESCRIZIONE Esploso

SERIES DESCRIPTION Cod. 383105
A N AP hD 069.49 RevOl1
BAR RUBINETTO VAPDRE BAR-MVD Luglio 2004

SERIE
SERIES

BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

RUBINETTO VAPORE BAR-MVD

Esploso
Cod. 383105
pag. 50 Rev0l
Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 31121701 CORPO RUBINETTO

2 311409 MOLLA SNODO RUBINETTO

3 311416 MOLLA COMNANDD OTTURATORE

9 312033 RACCORDO

5 313118 BUSSOLA

6 3133147 CALOTTA

7 313502 DADO 3/80X5

8 314014 OTTURATORE CON SEDE 15X6

3 314022 ASTA OTTURATORE

10 314084 ASTINA COMANDO OTTURATORE

11 362055 GUARNIZIONE

12 371081 PROTEZIONE LANCE VAPORE BAR

13 393740 ASSY CALOTTA-ASTA VOLANTIND

14 3955214 LANCTA VAPORE
3955244 LANCTA VAPORE SPEC  (LUNGH.UTILE 180D

15 465014 GUARNIZIONE OR 2015 VITON

16 485015 CUARNIZIONE OR 128 SILICONE

17 485042 0'RING OR2050

18 465108 0'RING OR115

19 466003 GUARNIZIONE BS

20 3140204 CAPPUCCIO VAPORIZZATORE

21 354210 ASSY RUBINETTO VAPORE

22 354314 ASSY LANCIA VAPORE LUNGH STANDARD

14 395525NSF LANCIA VAPORE INOX DIAM 10 (50/59)
395528NSF LANCIA VAPORE INOX DIAM 10 (50/163)

,49,

,50,




SERIE DESCRIZIONE Eeploso SERIE DESCRIZIONE Eeploso
. SERIES DESCRIPTION Cod. 383105 SERIES DESCRIPTION Cod. 383105
avonl BAR RUBINETTO H20 HOTEL P b BAR RUBINETTO H20 HOTEL S B

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 31121701 CORPQO RUBINETTO

2 311409 MOLLA SNODO RUBINETTO

3 311416 MOLLA COMNANDO OTTURATORE

4 31203301 RACCORDO

5 313118 BUSSOLA

6 3133147 CALOTTA

7 313502 DADO 3/8GX5

8 314014 OTTURATORE CON SEDE 15X6

9 314022 ASTA OTTURATORE

10 314084 ASTINA COMANDO OTTURATORE

11 3141487 SNODQ TUBO ACQUA

12 3141497 ROMPIGETTO

13 362055 GUARNIZIONE

14 393740 ASSY CALOTTA-ASTA VOLANTINO

15 465014 GUARNIZIONE OR 2015 VITON

16 465015 GUARNIZIONE OR 128 SILICONE

17 465108 0'RING OR115

18 485003 GUARNIZIONE BS

N.B.PER ORDINARE IL RUBINETTO H20 HOTEL COMPLETO IL CODICE E':394219

-51- -52-




- S
td Ia PaVOnI BAR RUB. PRELIEVO H20 TELESCOPICO

loso
co%..pasams

L1160

53
2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 311409 MOLLA SNODO RUBINETTO
2 313118 BUSSOLA
3 3133147 CALOTTA
4 313542 DADO 1/4G
5 314117 ATTACCO ENTRATA PREL. ACQUA 71
6 3141207 CORPO TENUTA ACQUA
7 3141217 CORPO PRELIEVO ACQUA
8 3141467 SNODO PRELIEVO ACQUA
9 3432418 RACCORDO RUBINETTO ACQUA
10 371082 PROTEZIONE PRELIEVO ACQUA
11 401075 RANELLA DIA 14 UNI 6592
12 451203 E.VALVOLA A 2 VIE
13 455006 FILTRO PRELIEVO H20 COMPLETO
14 465012 0'RING 0R2025
15 465042 0'RING 0R2050
16 465108 0'RING OR115
17 466013 GUARNIZIONE LUBRORING LRP

N.B.PER ORDINARE IL RUBINETTO H20 TELESCOPICO COMPLETO IL CODICE E':394218

N.B.PER ORDINARE SOLO IL RUBINETTO H20 PIU' ELETTROV. COMPLETO IL CODICE E':395150

¢ COMPRENDE QUESTE POSIZIONI :4-11-5-12-9 )

_53_

e |53 Pavoni

SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION OOdSSg%IB
BAR RUB. PRELIEVO H20 TELESCOPICO M"m 2004

g
InC=1c

_54_




SERIE DESCRIZIONE
SERIES DESCRIPTION
BAR RUB.PRELIEVO H2O CON VOLANTINO

Esploso
Cod . 383105
pag.bh rev D1
MAGGIO 2008

SERIE
SERIES

BAR

DESCRIZIDNE
DESCRIPTION

RUB.PRELIEVO Hz20 CON VOLANTINO

Esploso
Cod . 383105
pag.56 rev 01
MAGGIO 2008

CODICE DESCRIZTUNE
311038 GHIERA PER FISSAGGIO RUBINETTO
311409 MOLLA SNODO RUBINETTO
311423 MOLLA COPPIGLIA
3130204 RONDELLA PIANA DIAM 27/21 2

5 313021 RONDELLA SPESSORE RUBINETTO
313118 BUSSOLA

7 313542 DADO 1/46

3 3141364 PROLUNGA RUBINETTO DA 138 MM

9 371020 VOLANTINO VAP /ACQUA
3710210¢ TAPPO PER VOLANTIND
395120 CORPO RUBIN  VAP/ACQUA
401075 RANELLA DIA 14 UNI 6592
465042 0'RING OR2050
3133147 CALOTTA
465108 O'RING ORL15

16 3141347 SNODO TUBO ACUUA

17 3134407 CORPO PORTA RETINO

18 327154 RETINO ROMPIGETTO

13 3241327 ROMPIGETTO TUBO ACQUA

20 2949014 ASSY TUBO CON CALOTTA

21 3141314 PROLUNGA RUBINETTO 54 MM

e 395513 ASSY TUBO CON CALOTTA-MOLLA

N B PER ORDINARE IL RUBINETTO Hz20 CON VOLANTINO COMPLETO IL CODICE E' 3384216

-bb- -56-




SERIE Eeploso SERIE Esploso
Wl c SERIES DESCRIPTION Cod. 363106 Y c SERIES DESCRIPTION Cod. 363106
|a PBVOHI BAR RUBTNETTO PRELIEVD H20 peg.67 |a PBVOHI BAR RUBINETTO FRELIEVO Heo peg.68
CON LEVA GNODATA Luglio 2004 CON LEVA SNODATA Luglro 2004
1 31101501 CORPO PER RUBINETTO
2 311321 ALBERINO PER RUBINETTI
3 311409 MOLLA SNODO RUBINETTO
4 311416 MOLLA COMANDO OTTURATORE
5 | 311501 LEVETTA RUBINETTO PULSANTE Q 15 4
6 312055 RACCORDO PER RUBINETTO e
7 313016 RONDELLA PER TUBETTO COPRI RUBINETTO
8 313118 BUSSOLA
9 3133147 CALOTTA
10 3134407 CORPO PORTA RETINO
313502 DADO 3/8GX5
DADD 1/40
ATTACCO PULSANTE

CORPO APPOGGTO LEVETTA PULBANTE
PORTAGOMMIND PER RUBINETTI
ROMPTGETTO TUBO ACOIM
SNODO TUBO ACOUM

RETIND ROMPTIGETTO

TUBETTO COPRT RUBTIMETTO A LEVA
GOMMINO RUBINETTI
RANELLA DIA 14 UNI 6562
GUARNIZIONE OR 2016 VITON
GUARNIZIONE OR 128 SILICONE
O0'RING OR2050

O0'RING OR115

MANTGLIA

ASGY RUBINETTO H20 CON FILTRO

4
[]
[]
]
1
[]
]
]
[]
]
]
: -
i (10— (18)
PER ORDINARE IL RUBINETTO H2D CON LEVA SNODATA COMPLETO IL CODICE E': 394212 ! — }
]
]
]
] =
A
A

-t

0

fo (o2 s mfes]s s (s ]2 |s k]
2




T -
W3 Pavoni .

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY LIVELLO CON SCARICO

1
s
Lugl 15 2004

N3 Pavoni

SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE Esploso
DESCRIPTION cod.ss%os
ASSY LIVELLO CON SCARICO m"l‘% 2004

Pos CODICE DESCRIZIONE

1 402125 VITE TCBC MSX12 UNI 7687

2 361002 GUARNIZIONE TUBO LIVELLO
3 31102502 ATTACCO LIV. SUP.LAVORATO
41 31102505 ATTACCO LIV.INF.LAVORATO
5 313303 CALOTTA LIVELLO

6 362012 GUARNIZIONE

7 453203 VALVOLA ANTIVUOTO

8 395121 RUBINETTO

9 314142 GOMITO PORTAGOMMA 1/4 M
10 313537 DADO 3/8G

11 3292593 SUPPORTO LIVELLO

12 453110 VETRO LIVELLO VERNICIATO

N.B.PER ORDINARE ASSY LIVELLO CON SCARICO COMPLETO IL CODICE E':393612
N.B.PER ORDINARE ASSY RUBINETTO DI SCARICO COMPLETO IL CODICE E':394228

(I COMPONENTI SONO A P0S.8-9 )

_59_

|
(@)

_60_




e |53 Pavoni

SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

CIRCUITO DI POTENZA/SCALDATAZZE

EE-
gfe

Ia Pavonl BAR CIRCUITO DI POTENZA/SCALDATAZZE Mﬁ%
Pos | CODICE DESCRIZIONE 2 Gr. 3 6r. 4 Gr.
1 331146 RESISTENZA SCALDATAZZE 331147 331148
2 332019 CAVETTO PER INTERRUTTORE
3 332362 CAVO ALIMENT. 5 FILI
4 371043 SCATOLA INTERRUTTORE
5 371044 COPERCHIO INTERRUTTORE
6 371078 TAPPO CHIUSURA INT.RE SCALDATAZZE
7 403406 VITE AUTOF. TSC 3.5X9.5 UNI 6955
8 435015 COMMUTATORE 32A 3 VIE+O
9 435062 INT.RE BIP.RE NA16A 125-250VAC T95° (SCALDATAZZE)>
10 435095 SPIA LUMINOSA Z1 (SCALDATAZZE)
11 396518 CABLAGGIO INT/MORSET.
12 396520 CABLAGGIO SCALDAT/SPIA

_61_

_62_




. SERIES DESCRIFTION Coa 283105 SERIES DESSRIFTION Coa 283105
avonl BAR CABLAGGIO BAR 2-3-4 / HOTEL M mﬁ% BAR CABLAGGIO BAR 2-3-4 / HOTEL M qumsé‘ooq
POS. CODICE DESCRIZIONE
1 312333 COLONNINA DISTANZIATRICE
2 3292063 SQUADRETTA MORSETTIERA
3 380315 MEMBRANA ADESIVA SERVIZIO
4 396516 CABLAGGIO PRESS/RESIST.
5 396517 CABLAGGIO TERMOS/PRESS.
6 396519 CABLAGGIO MORS/TERMOS.
7 396521 CABLAGGIO PER RESISTENZA
8 435003 INTERRUTTORE PREL. ACQUA
9 435014 INTERRUTTORE EROG. CAFFE'
10 436042 TERMOSTATO SIC.TRIPLO
11 436123 MORSETTIERA SEI POLI
12 436205 PASSACAVO AUTOBLOC.
13 438234 CENTRALINA AUTOLIVELLO
14 451301 PRESOSTATO MECCANICO P302-6

-63- -64-




SERIE DESCRIZIONE Esploso SERIE DESCRIZIONE Esploso
W la Pavoni . ¢ cassat er sy e
Lugl 10 2004 Lugl 10 2004
POS. CODICE DESCRIZIONE 3 GRUPPI || 4 GRUPPI
1 312333 COLONNINA DISTANZIATRICE
2 3292063 SQUADRETTA MORSETTIERA
3 380315 MEMBRANA ADESIVA SERVIZIOQ
1 386516 CABLAGGIO PRESS/RESIST.
5 396517 CABLAGGIO TERMOS/PRESS.
6 396519 CABLAGGIO MORS/TERMOS.
7 396521 CABLAGGIO PER RESISTENZA
8 435003 INTERRUTTORE PREL. ACQUA
9 438019 CONNETTORE M/M 40 POLI
10 436042 TERMOSTATO SIC.TRIPLO
11 436123 MORSETTIERA SEI POLI
12 436205 PASSACAVO AUTOBLOC.
13 386500 CABLAGGIO MAC. V 2GR 396501 336502
14 386512 CABLAGGIO DOSATORI 2GR 396513 396514
15 438232 CENTRALINA VOLUMETRICA 230 V 438233 394515
186 438320 MEMBRANA DIGITALE 5 TASTI
17 438350 CAVO 8 FILI L=750
18 438351 CAVO 8 FILI L=1050
19 3396522 CABLAGGIO INTERR/ACQUA
20 3292023 SUPPORTO CENTRALINA
21 451301 PRESSOSTATO MECCANICO P302-6

_65_




SERIE DESCRIZIONE Eeploso SERIE DESCRIZIONE Eeploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383105 SERIES DESCRIPTION Cod 383105
BAR CABLAGGIO BAR S m",‘,‘;% BAR CABLAGGIO BAR § qumez%oq
POS. CODICE DESCRIZIONE 3 GRUPPI || 4 GRUPPI
1 312333 COLONNINA DISTANZIATRICE
2 3292063 SQUADRETTA MORSETTIERA
3 438050 CENTRALINA AUTOLIVELLO
4 396516 CABLAGGIO PRESS/RESIST.
5 396517 CABLAGGIO TERMOS/PRESS.
6 396519 CABLAGGIO MORS/TERMOS.
7 396521 CABLAGGIO PER RESISTENZA
8 435003 INTERRUTTORE PREL. ACQUA
9 396509 CABLAGGIO BAR S
10 436042 TERMOSTATO SIC.TRIPLO
11 436123 MORSETTIERA SEI POLI
12 396243 CABLAGGIO INTERRUTTORI 396244 | | 396245
13 3292023 SUPPORTO CENTRALINA
14 436205 PASSACAVO AUTOBLOCCANTE
15 451301 PRESSOSTATO MECCANICO P302-6

fe%eteteteled

X

B

X

3

SR

X3

58

23

x>

R

-67- -68-




T -
W3 Pavoni .

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
PARTI VARIE MAC. BAR

Pos | CODICE | DESCRIZIONE

1 362059 GUARNIZIONE

2 371010 VASCA SCARICO

3 371011 CHIUSURA VASCA SCARICO

4 371067 MEMBRANA TENUTA FILTRO BAR

5 371082 PROTEZIONE PRELIEVO ACQUA

6 371086 GRIGLIA RIALZATA

7 371118 PRESSINO CAFFE'

8 401060 RONDELLA PIANA

9 403020 VITE TE M6X14 UNI5739

10 453005 MANOMETRO SINGOLA SCALA BAR L
11 453007 MANOMETRO DOPPIA SCALA BAR S
12 453015 MANOMETRO DOPPIA SCALA BARZ1-2/3/4 GR
13 477001 MISURINO CAFFE'

14 479052 GOMITO P.V.C.

15 650001 TUBO P.V.C. DIAM. INT 6

16 00116 UTENSILE PER PANNELLI BAR

17 650005 TUBO SILICONE 5x8

-71-

Ly - DESCRTATION Coa 33105
A Ia Pavonl BAR PARTI VARIE MAC. BAR qum)%

_72_




y - it DESRIFTIN Coa 305 Ly - SERIES DESRTATTON Coa A0S
W 3 Pavoni BAR ASSY CONTAGOCCE P9 B0 W3 Pavoni BAR ASSY CONTAGOCCE pag. 4

312102 NIPPLES MM 1/4G-1/8G

3262303 PIASTRA CONTAGOCCE

403400 VITE AUTOF. 3.9X9.5 UNI 63954 AB-PH
406023 PORTA TUBO A 90 1/8 DIN 2353
438020 CONTATORE VOLUMETRICO

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1
2
3
4
5

N.B.PER ORDINARE L'ASSY CONTAGOCCE BAR COMPLETO IL CODICE E':334070

-13- -74-




o e

Ia PaVOnI BAR ASSY ELETTROVAL. AUTOL.V230 Mﬁ%
Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 312034 NIPLES 1/4X1/4 CONICO

2 314116 GIGLEUR DIA 1MM

3 327149 FILTRO ACQUA

4 451203 E.VALVOLA A 2 VIE V220 I 451221 I E.VALVOLA A 2 VIE V110 I

5 465006 0'RING OR 2018

N.B.PER ORDINARE ELETTROVALVOLA COMPLETA 230V IL CODICE E':396316

_75_

a - T T
Ia Pavonl BAR ASSY ELETTROVAL. AUTOL.V230 ugpﬁ%"zsooq

_76_




SERIE
SERIES
BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY RUBINETTO VAPORE L/S

loso
co%..pasams

Lwgl16

n
2004

Pos | CODICE | DESCRIZIONE
1 311098 GHIERA PER FISSAGGIO RUBINETTO
2 311409 MOLLA SNODO RUBINETTO
3 311429 MOLLA COPPIGLIA
41 3130204 RONDELLA PIANA DIAM.27/21.2
5 313021 RONDELLA SPESSORE RUBINETTO
6 313118 BUSSOLA
7 3133147 CALOTTA
8 313542 DADO 1/4G
9 3141364 PROLUNGA RUBINETTO DA 138 MM
10 371020 VOLANTINO VAP./ACQUA
11 37102121 TAPPO PER VOLANTINO VAPORE
12 371081 PROTEZIONE LANCE VAPORE BAR
13 395120 CORPO RUBIN. VAP/ACQUA
14 3956194 LANCIA VAPORE
15 401075 RANELLA DIA 14 UNI 6592
16 465042 0'RING 0R2050
17 465108 0'RING 0R115

N.B.PER ORDINARE IL RUBINETTO VAPORE BAR S/L COMPLETO IL CODICE E':394217

-717-

SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Ood38§'élﬁ
BAR ASSY RUBINETTO VAPORE L/S u“’m 2004

_78_




£
§

SERIE DESCRIZIONE Esploso SERIE DESCRIZIONE
W |a Pavoni o i B Wi |a Pavoni A e
LTS 2004 KIT CARTUCCIA ¥230/120 LTS 2004
Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 313308 CALOTTA MASCHIO DA 1/2G
2 313309 CALOTTA DA 1/2C
3 313435 TERMINALE CIECO PER TUBI #12
4 331152 CARTUCCIA ULTRAWAT W80 V120
5 3424318 TUBO SUPERIORE GRUPPO CON CANDELETTA
6 401030 PAGLIETTA
7 403203 VITE TCCE M4X12 UNI 5931 INOX
8 436041 TERMOSTATO 93°C

%* 331152 CARTUCCIA ULTRAWAT W80 V120

N.B.PER ORDINARE IL KIT COMPLETO V 230 IL CODICE E':394539
N.B.PER ORDINARE IL KIT COMPLETO V 120 IL CODICE E':394540

-79- -80-






